

招标控制价

招标控制价(小写): 182182.75元

(大写): 壹拾捌万贰仟壹佰捌拾贰元柒角伍分

招标人:

造价咨询人:

法定代表人
或其授权人:

法定代表人
或其授权人:

编制人:

复核人:

编制时间:

复核时间:

扉-2

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)		其中 暂估价
						综合单价	合价	
1	010401005001	空心砖灌砌块浴室隔断	1. 砖品种、规格、强度等级: 安心砖, 240*115*53 2. 墙体类型: 120墙 3. 砂浆强度等级、配合比: 干混砌筑砂浆, M5 4. 其他: 满足设计、建设单位及相关规范要求	m ³	39.97	636.02	25421.72	
2	010801001002	木质门	1. 门代号及洞口尺寸: 根据现场实际尺寸或建设单位要求 2. 实木门, 用于浴室隔断门 3. 门框与品种及质量均满足建设单位要求, 并满足设计及相关规范要求	m ²	110.88	342.49	37975.29	
3	011204003003	隔断墙面砖	1. 墙体类型: 隔断空心砖墙 2. 安装方式: 砂浆粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色: 白色, 其他根据建设单位要求 4. 缝宽、嵌缝材料和类: 根据相关规范要求或建设单位要求 5. 防护材料种类: 满足相关规范要求 6. 抛光、酸洗、打蜡要求: 满足相关规范和建设单位要求	m ²	726.09	105.07	76290.28	
4	011609002004	隔断拆除	1. 拆除隔断的骨架种类: 无骨架 2. 拆除隔断	m ²	575.19	10.67	6137.28	
5	011605001005	平面抹料拆除	1. 拆除的基层类型: 详现场实际地面 2. 基层材料种类: 起面砖	m ²	26.07	9.86	257.05	
本页小计							146081.62	
合计							146081.62	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表-08